АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   28.10.2011г.                                                                               7302-П

      ___________________                                                         №_________________

г. Дмитров

О признании проблемным объектом при строительстве многоквартирных домов на территории Дмитровского муниципального района объекта, расположенного по строительному адресу: Московская область, г. Дмитров, 5-й мкр., поз. №24

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.07.2010г. №84/2010-ОЗ «О защите прав граждан, инвестировавших денежные средства в строительство многоквартирных домов на территории Московской области, Соглашением о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрацией городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области Администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 19.11.2011г.,  Уставом муниципального Дмитровский  муниципальный район Московской области, постановляю:
1. Признать проблемным объектом при строительстве многоквартирных домов на территории Дмитровского муниципального района Московской области объект, расположенный по строительному адресу: Московская область, г. Дмитров, 5-й мкр., поз. №24, застройщик ООО «ЮСТ-3».

2. Заместителю Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области (Д.В. Смирнов):

2.1. Внести вышеуказанный объект в перечень проблемных объектов при строительстве многоквартирных домов на территории Дмитровского  муниципального района Московской области;
2.2. Обеспечить ежеквартальное предоставление перечня проблемных объектов в Министерство строительного комплекса Московской области.

2.3. В установленном порядке приступить к формированию и ведению Реестра пострадавших соинвесторов и обеспечить его ежеквартальное предоставление в Министерство строительного комплекса Московской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дмитровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                                 В.В.Гаврилов